
 

福岡 医療・介護事業者情報交換会 

拝啓 

ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて定期的に開催しております懇親会ですが今回は「地域における医療・介護の連携」をテーマと

し病院関係と在宅事業所関係（居宅等）中心に、情報交換会を下記の通り行いたいと存じます。 

ご多忙中のところ誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきたく 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時： 平成２５年７月２０日（土）  受付：１８：２０～  開始：１９：００ 

会費： おひとり様    ４，０００円 

場所： 福岡ガーデンパレス １階会場 

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神４丁目８－１５ 

TEL：０９２－７１３－１１１２  

返信表 ※懇親会名簿の作成致しますので全てご記入お願いします 

  

      事業所 

事業所名 

住所 

TEL（      ）      －       ／ FAX    （      ）      －                  

 

参加者氏名 

                               （職種                 ）     

                               （職種                 ） 

                 

                       

参加者名簿を作成致しますので必ず、ＴＥＬ、ＦＡＸを記載してください。 

※情報交換会の参加人数に制限がございますので、先着順とさせていただきます。 

なお、恐縮ではございますが準備の都合上、６月２９日までにご返信くださいますよう、お願いいたします。 

申し込み・お問い合わせは ㈱HYS  吉村まで  FAX  ０９２－８６３－３３８９ 

福岡 医療・介護事業所情報交換会事務局  

株式会社 イレイト 佐々木 雅尚       株式会社 やってん堂 酒井 亮 

（イレイトケアプランセンター）            （デイサービスのやってん堂） 

株式会社 HYS 吉村 友佑           株式会社 care community 児玉 真人 

（訪問歯科サポート ヒューマン）          （デイサービス花歌） 

株式会社 ライフワン 伊牟田 剛史      株式会社 大慈会 神宮司 卓也 

（デイサービスライフワン）               （グループホームさくらの家） 

※ 今回より福岡 医療・介護事業者情報交換会に名前を統一していきます 


